Natuurijs Grandprix 2
GP 2 Sprint TM - Weissensee 26-1-2025

Uitslagen Topdivisie Mannen
Daguitslag Topdivisie Mannen Klassement
pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 87 Luc ter Haar 6 35,1 1 82 Sjoerd den Hertog HSB 59,1
2 45 Harm Visser 6 29 2 45 Harm Visser HSA 46
3 82 Sjoerd den Hertog 6 24 3 87 Luc ter Haar HSB 35,1
4 14 Jorian ten Cate 6 20 4 31 Lars Woelders HN4 32
5 50 Niels Immerzeel 6 17 5 53 Jeroen Janissen HSA 31
6 21 Evert Hoolwerf 6 15 6 22 Wisse Slendebroek HN1 29
7 56 Joram Verkerk 6 14 7 21 Evert Hoolwerf HSA 28
8 66 Jordy Harink 6 13 8 12 Daan Gelling HSA 27
9 12 Daan Gelling 6 12 9 66 Jordy Harink HSA 25
10 53 Jeroen Janissen 6 11 10 14 Jorian ten Cate HN3 20
11 54 Ronald Kruijer 6 10 11 50 Niels Immerzeel HSA 17
12 95 Stefan Wolffenbuttel 6 9 12 56 Joram Verkerk HSA 14
Ploeguitslag Topdivisie Mannen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Royal A-ware 3 218 1 Royal A-ware 2210
2 OKAY /Interfarms 3 206 2 Bouwselect / De Haan Westerhoff 2064
3 VGR Sport / Galesloot constructie 3 194 3 Essent 1733
4 Bouwselect / De Haan Westerhoff 2 158 4  OKAY / Interfarms 1717
5 Vector 3 106 5 VGR Sport / Galesloot constructie 1531
6  Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 3 106 6 Marathonteam Reggeborgh 1523
7  Hamco / Motorama 3 102 7 Sprog 1436
8 Essent 3 98 8 Port of Amsterdam / SKITS 1003
Transponders Topdivisie Mannen
Niet gedetecteerd
nr naam transponder
B19 Martijn de Boer LR-72251
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
55 Bart Mol TK-74767
56 Joram Verkerk GZ-41888
26-1-2025 10:23:47 6rnd 59km 01:32:15uur (gem. 922,5sec) 38,3km/h lvanl
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Natuurijs Grandprix

GP 2 Sprint TM - Weissensee 26-1-2025

Daguitslag Topdivisie Mannen

PoOs nr naam

1 87 Luc ter Haar
2 45 Harm Visser
3 82 Sjoerd den Hertog
4 14 Jorian ten Cate
5 50 Niels Immerzeel
6 21 Evert Hoolwerf
7 56 Joram Verkerk
8 66 Jordy Harink
9 12 Daan Gelling
10 53 Jeroen Janissen
11 54 Ronald Kruijer
12 95 Stefan Wolffenbuttel
13 31 Lars Woelders
14 5 Ruben Marinus
15 8 Koen de Best
16 B28 Simon de Smit
17 B99 Twan Berlijn
18 B68 Jitse Wiersma
19 B38 Morris Witkam
20 72 Axel Koopman
21 55 Bart Mol
22 18 Roel Boek
23 90 Christiaan Hoekstra
24 B9 Jochem Posthumus
25 B32 Ruben Verkerk
26 B45 Joél Bom
27 B41 Nino van Dijk
28 69 Bart Vreugdenhil
29 B21 Rick de Ruijgt
30 B73 Niels Teunissen
31 B98 Quinten Meerveld
32 B16 Berend Bervoets
33 22 Wisse Slendebroek
34 B18 Adne Koster
35 B70 Marien Pelleboer
36 B13 Mats ten Cate
37 4 Chiel Smit
38 B30 Richard van Schie
39 B1 Melle Brouwer
40 88 Crispijn Ariéns
41 B7 Kevin van der Horst
42 49 Homme Jan de Groot
43 17 Remon Vos
44 16 Jan-Willem Broos
45 B23 Jeroen van Voorden
46 B76 Arn Botman
47 61 Maikel Stam
48 37 Wabe de Rooij
49 83 Douwe Boonstra
50 B75 Rick Meijer
51 92 Gary Hekman
52 48 Robert Post
53 30 Hylke de Boer
54 15 Jordy van Workum
55 9 Klaas Poortinga
56 11 Luuk Loohuis
57 B95 Ivar Immerzeel

26-1-2025 10:23:53
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woonplaats

HSB Heerenveen
HSA De Westereen
HSB Groningen
HN3 Apeldoorn
HSA Wilnis

HSA Eemdijk

HSA Hillegom
HSA Zaltbommel
HSA Huizinge
HSA Heerenveen
HSB Eelde

HSB Landsmeer
HN4 Gramsbergen
HSA Zwagerbosch
HSA Amsterdam
HN2 Amsterdam
HSA Medemblik
HN4 Augustinusga
HN2 Diemen

HSB Stompetoren
HSB Wervershoof
HSA Amsterdam
HSB Wassenaar
HSA Hardenberg
HN2 Nieuw-Vennep
HN1 Ooltgensplaat
HSA Driebergen-Rijsenburg
HSA Amsterdam
HN4 Eemnes

HA1l Ede

HN4 Zwolle

HSA Hoorn

HN1 Heerenveen
HSA Roden

HSB 1Jsselmuiden
HN2 Oosterbeek
HSA Zuidwolde
HSB Terheyden
HN2 Noorden
HSB Wolvega
HSA Staphorst
HSA Hilaard

HSA IJhorst

HSB Rucphen
HSA Zoetermeer
HSA Andijk

HSA Sprang-Capelle
HSA Alphen aan Den Rijn
HSA Nieuwkoop
HN3 Dronten

HSB Kampen
HSB Groningen
HN2 Weidum

HSA Heerenveen
HSA Birdaard
HSA Utrecht

HSA Wilnis

sponsor

Bouwselect / De Haan Westerhoff
Essent

Royal A-ware

OKAY / Interfarms

VGR Sport / Galesloot constructie
Marathonteam Reggeborgh

VGR Sport / Galesloot constructie
Royal A-ware

Royal A-ware

OKAY / Interfarms

Bouwselect / De Haan Westerhoff
OKAY / Interfarms

Sprog

Hamco / Motorama

Port of Amsterdam / SKITS
Vector

Wokke Vastgoed

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer
Vector

VGR Sport / Galesloot constructie
A6.nl / KMC

OKAY / Interfarms

Hamco / Motorama

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer
Ormer ICT

Ormer ICT

Traumeel Gel

Port of Amsterdam / SKITS
Groenehartsport.nl

Drenergie

Vision Sports / ADS

Wokke Vastgoed

Royal A-ware

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer
Vision Sports / ADS

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer
Essent

Groenehartsport.nl

Ormer ICT

Marathonteam Reggeborgh

Royal A-ware

Essent

Hamco / Motorama

Port of Amsterdam / SKITS

Wokke Vastgoed

VGR Sport / Galesloot constructie
VGR Sport / Galesloot constructie
Port of Amsterdam / SKITS
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Marathonteam Reggeborgh
Essent

Sprog

Marathonteam Reggeborgh
Sprog

Port of Amsterdam / SKITS
Bouwselect / De Haan Westerhoff

6rnd 59km 01:32:15uur (gem. 922,5sec) 38,3km/h
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58 B72 Jelle Koeleman HN2 Langeraar Douma Staal 5
59 B63 Lasse Klaas HSA Hengelo ELKA-Install 5
60 B15 Fred Schouwenaar HA2 Hillegom Ormer ICT 5
61 B61 Menno van Eig HA2 Opperdoes Kippie / Forte Sportswear 5
62 B83 Daan Berkhout HN3 Hauwert Marathonteam Reggeborgh 5
63 B65 Niels Meijer HN3 Zwolle Vision Sports / ADS 5
64 B96 Matthé Pronk HN2 Tuitjenhorn OKAY / Interfarms 5
65 B89 Mart Nijhoff HSA Deventer Traumeel Gel 5
66 B25 Bram Kras HSA Zwaag Wokke Vastgoed 5
67 B29 Isaac Immerzeel HA2 Woerden Spieren voor Spieren / Douna Machinery 5
68 B56 Timon Veerman HSA Woudenberg Groenehartsport.nl 5
69 B31 Jonas van Diepen HN4 Amsterdam SKITS 5
70 B19 Martijn de Boer HSB Nieuwegein Arktika 5
71 B36 Gijs Verduijn HSA Enschede Vision Sports / ADS 5
72 B55 Luke Kooij HSA Rijsenhout Langhout Beton & PCO Infra 4
73 B64 Jurian Koolhaas HSA Amsterdam Vector 4
74 B10 Stefan Schot HSA Uitgeest Kippie / Forte Sportswear 4
75 B49 Joost Schipper HSA Utrecht Groenehartsport.nl 4
76 B82 Sil Verhoog HSA Voorschoten WJM evenementen-promoties BV 4
7 B46 Guido Maat HSA Schimmert Kippie / Forte Sportswear 4
78 B40 Stefan de Wilde HSB Heerenveen HCH Heerenveen 3
B24 lds Bouma HSA Oudehaske OKAY / Interfarms 2

B58 Arie Boer HSA Giessenburg Oranije brigade 2

B43 Jelmer Koehoorn HSA Bontebok HCH Heerenveen 2

B26 Niek Berden HN2 Venlo Traumeel Gel 2

23 Miguel Bravo HSA Lagos A6.nl / KMC 1

51 Tjerk de Boer HSA Weidum Royal A-ware 1

43 Jesse Vollaard HN3 Haarlem A6.nl / KMC 1

26-1-2025 10:23:53
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Marathon Cup Ploegen 19

GP 2 Sprint TM - Weissensee 26-1-2025

Ploeguitslag Topdivisie Mannen
pos ploeg rijders  pnt
1 Royal A-ware 3 218
2 OKAY/ Interfarms 3 206
3 VGR Sport / Galesloot constructie 3 194
4 Bouwselect / De Haan Westerhoff 2 158
5 Vector 3 106
6  Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Bel 3 106
7 Hamco / Motorama 3 102
8 Essent 3 98
9  Port of Amsterdam / SKITS 3 90
10 Marathonteam Reggeborgh 3 84
11  Wokke Vastgoed Belofte 3 78
12 Ormer ICT 3 78
13  Sprog 3 68
14  A6.nl/KMC 1 44
15 Vision Sports / ADS 3 44
16  Groenehartsport.nl 3 42
17  Traumeel Gel 2 36
18 Drenergie 1 26
19 Kippie / Forte Sportswear 3 12
20 Bouwselect / De Haan Westerhoff Belofte 2 8
21 Royal A-ware Belofte 1 4
22  Douma Staal 1 4
23  ELKA-Install 1 4
24  Marathonteam Reggeborgh Belofte 1 4
25 OKAY / Interfarms Belofte 1 4
26 Spieren voor Spieren / Douna Machinery 1 4
27  SKITS 1 4
28  Arktika 1 4
29 Langhout Beton & PCO Infra 1 4
30 WJM evenementen-promoties BV 1 4
31 HCH Heerenveen 1 4
32  Arbeidsrecht de Graaf 0 0
33 Attaq 0 0
34  Bit and Bytes 0 0
35 De ljsvrienden 0 0
36  Distr Agency 0 0
37 Fietsreparatie Uitgeest 0 0
38  Giant Store Assen 0 0
39  Hengelose ljsclub 0 0
40  Novus 0 0
41  Oranje brigade 0 0
42 Schaatsplus 0 0
43  Skate@sea 0 0
44  Stam Aanhangwagens 0 0
45  Stehmann Sport 0 0
46  WHC Consultancy 0 0

26-1-2025 10:23:56
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Mannen - Natuurijs Grandprix t/m wedstrijd 2 (26-1-20

Tussenklassement

pos
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nr
82
45
87
31
53
22
21
12
66
14
50
56
63
B28
B20
54
80
95
49
B32
5

8
70
51
B99
16
B68
B25
B38
34
72
B81

naam

Sjoerd den Hertog
Harm Visser

Luc ter Haar

Lars Woelders
Jeroen Janissen
Wisse Slendebroek
Evert Hoolwerf
Daan Gelling
Jordy Harink
Jorian ten Cate
Niels Immerzeel
Joram Verkerk
Ruben Ligtenberg
Simon de Smit
Joost de Jong
Ronald Kruijer
Christian Haasjes
Stefan Wolffenbuttel
Homme Jan de Groot
Ruben Verkerk
Ruben Marinus
Koen de Best
Niels Overvoorde
Tjerk de Boer
Twan Berlijn
Jan-Willem Broos
Jitse Wiersma
Bram Kras

Morris Witkam
Ronald Haasjes
Axel Koopman
Joél Haasjes

26-1-2025 10:24:01
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Seizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Mannen - Marathon Cup Ploegen t/

Ploegenklassement

pos
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40

ploeg

Royal A-ware

Bouwselect / De Haan Westerho
Essent

OKAY / Interfarms

VGR Sport / Galesloot constructi
Marathonteam Reggeborgh
Sprog

Port of Amsterdam / SKITS
A6.nl / KMC

Hamco / Motorama

Vector

Ormer ICT

Wokke Vastgoed Belofte
Speelman / Exclusief Vastgoedb
Bouwselect / De Haan Westerho
Novus

Vision Sports / ADS
Groenehartsport.nl
Marathonteam Reggeborgh Belo
Traumeel Gel

Arbeidsrecht de Graaf
Drenergie

Langhout Beton & PCO Infra
Kippie / Forte Sportswear

Royal A-ware Belofte

Douma Staal

ELKA-Install

OKAY / Interfarms Belofte
Spieren voor Spieren / Douna M
SKITS

Arktika

WJM evenementen-promoties B
HCH Heerenveen

Hengelose ljsclub

Stehmann Sport

Attaq

Stam Aanhangwagens

Oranje brigade

Distr Agency

Schaatsplus

26-1-2025 10:24:04

1
95
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125
106
83
107
81
53
37
53

2
91
93
116
109
88
76
76
57
50
65

3
117
88
89
92
84
106
79
42
66
20

43

4
108
100
70
93
109
31
102
79
29
20

5 6
122 127
99 112
89 88
98

7% 97
98 61
95 96
44 48
41 27
38 57

7
96
114
98
103
83
57
71
82
22
62

8
114
117
78
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111
89
60
47
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43
97
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63 75 91
85 37 79
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54 80 91
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41 Bit and Bytes

42 WHC Consultancy

43 Fietsreparatie Uitgeest
44 Giant Store Assen

45 Skate@sea

46 De ljsvrienden
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 87
2 45
3 21
4 53
5 12
6 31
7 22
8 80
9 66
10 63
11 26
12 14
13 82
14 56
15 34
16 50
17 51
18 49
19 48
20 54
21 55
22 61
23 72
24 4
25 8
26 95
27 90
28 23
29 70
30 39
31 11
32 13
33 5
34 30
35 9
36 16
37 44
38 69
39 B32
40 18
41 B83
42 15
43 37
44  B20
45 B28
46 96
47 B7
48 B81
49 B9
50 220
51 88

2024-2025

Landelijk Topdivisie Mannen

Ranking t/m 26-1-2025

naam

Luc ter Haar

Harm Visser

Evert Hoolwerf
Jeroen Janissen
Daan Gelling

Lars Woelders
Wisse Slendebroek
Christian Haasjes
Jordy Harink
Ruben Ligtenberg
Bart Hoolwerf
Jorian ten Cate
Sjoerd den Hertog
Joram Verkerk
Ronald Haasjes
Niels Immerzeel
Tjerk de Boer
Homme Jan de Groot
Robert Post
Ronald Kruijer

Bart Mol

Maikel Stam

Axel Koopman
Chiel Smit

Koen de Best
Stefan Wolffenbuttel
Christiaan Hoekstra
Miguel Bravo

Niels Overvoorde
Bart Swings

Luuk Loohuis

Jorrit Bergsma
Ruben Marinus
Hylke de Boer
Klaas Poortinga
Jan-Willem Broos
Mats Stoltenborg
Bart Vreugdenhil
Ruben Verkerk
Roel Boek

Daan Berkhout
Jordy van Workum
Wabe de Rooij
Joost de Jong
Simon de Smit
Peter Michael
Kevin van der Horst
Joél Haasjes
Jochem Posthumus
Ethan Cepuran
Crispijn Ariéns

26-1-2025 10:24:09
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388
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

194
76
67

191

B41

B99

B38
92

B25
B4

B68

B55

3
Bl

B18

B21

B45

B77
83

B98
43

239

B73

B89
60

B15

193

B33

B16

B13

B70

B66

219

235
62
20

B30

B76

B80

B23

B75

B31

B64
17

B95

B72

B63

B61

B65

B96

B29

B56

B19

B36

B10

B49

B82

B46

B40
B5

B26

Kars Jansman
Casper de Gier
Giovanni Trébouta
Remco Stam
Nino van Dijk
Twan Berlijn
Morris Witkam
Gary Hekman
Bram Kras

Tom den Heijer
Jitse Wiersma
Luke Kooij
Germain Deschamps
Melle Brouwer
Adne Koster

Rick de Ruijgt
Joél Bom

Chris de Velde
Douwe Boonstra
Quinten Meerveld
Jesse Vollaard
Stijn van de Bunt
Niels Teunissen
Mart Nijhoff

Yves Vergeer
Fred Schouwenaar
Gert Wierda
Arjen van Damme
Berend Bervoets
Mats ten Cate
Marien Pelleboer
Ewout Beijeman
Marcel Bosker
Marwin Talsma
Ivo de La Porte
Jason Suttels
Richard van Schie
Arn Botman
Jurrian Haasjes
Jeroen van Voorden
Rick Meijer
Jonas van Diepen
Jurian Koolhaas
Remon Vos

Ivar Immerzeel
Jelle Koeleman
Lasse Klaas
Menno van Eig
Niels Meijer
Matthé Pronk
Isaac Immerzeel
Timon Veerman
Martijn de Boer
Gijs Verduijn
Stefan Schot
Joost Schipper
Sil Verhoog
Guido Maat
Stefan de Wilde
Bjorn Bakker
Niek Berden

26-1-2025 10:24:09
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113 B58 Arie Boer 4 4
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 32
2 28
3 99
4 81
5 7
6 25
7 9
8 76
9 68
10 18
11 38
12 41
13 55
14 1
15 33
16 21
17 13
18 98
19 20
20 15
21 66
22 89
23 4
24 80
25 45
26 70
27 23
28 96
29 64
30 79
31 72
32 54
33 8
34 77
35 73
36 17
37 16
38 63
39 26
40 30
41 90
42 24
43 87
44 31
45 36
46 46
47 84
48 65
49 48
50 19
51 5

2024-2025

Landelijk Beloften Mannen
Ranking t/m 26-1-2025

naam

Ruben Verkerk
Simon de Smit
Twan Berlijn

Joél Haasjes
Kevin van der Horst
Bram Kras
Jochem Posthumus
Arn Botman

Jitse Wiersma
Adne Koster
Morris Witkam
Nino van Dijk

Luke Kooij

Melle Brouwer
Arjen van Damme
Rick de Ruijgt
Mats ten Cate
Quinten Meerveld
Joost de Jong
Fred Schouwenaar
Ewout Beijeman
Mart Nijhoff

Tom den Heijer
Jurrian Haasjes
Joél Bom

Marien Pelleboer
Jeroen van Voorden
Matthé Pronk
Jurian Koolhaas
Mathijs van Zwieten
Jelle Koeleman
Chris Berkhout
Jasper Tinga
Chris de Velde
Niels Teunissen
Sipke Sijtsema
Berend Bervoets
Lasse Klaas

Niek Berden
Richard van Schie
Ruud van Egmond
Ids Bouma

Mitchel Zijp

Jonas van Diepen
Gijs Verduijn
Guido Maat

Chris Brommersma
Niels Meijer

Igor Baars

Martijn de Boer
Bjorn Bakker

26-1-2025 10:24:14
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pnt
404
3935
343
3215
3185
308
305
300
288
266
258
2435
2325
2285
2285
2055
204
203
200
186
184,5
1815
169
154
1515
150
1435
137
137
1295
121
117,5
1115
108,5
108
107
99
96
95
90
89,5
79
79
78
76
715
64
63,5
61,5
56,5
56
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24
20
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52 39
53 34
54 61
55 91
56 56
57 50
58 40
59 58
60 59
61 29
62 97
63 35
64 284
65 86
66 10
67 3
68 52
69 105
70 49
71 248
72 82
73 2
74 184
75 232
76 74
77 43
78 230
79 94
80 69
81 71
82 42
83 92
84 47
85 231
86 223
87 292
88 236
89 53
90 88
91 62

Stefan Huizenga
Friso van Vliet
Menno van Eig

Tom Mulder

Timon Veerman
Pieter Feenstra
Stefan de Wilde

Arie Boer

Jasper van der Marel
Isaac Immerzeel
Danny Stam

Roy Hoogendoorn
Doucelin Pedicone
Pijke Steenhuis
Stefan Schot
Jochem Kerssies
Pieter-Jorn Gemser
Max van Honschoten
Joost Schipper

Loek van Vilsteren
Sil Verhoog

Axel van der Tuuk
Colin Breed

Floris Verploeg
Ruben den Hartog
Jelmer Koehoorn
Jort van Wijk

Henk van der Gugten
Ruben Pekkeriet
Jans Tigelaar
Marthijn Mulder
Jitse Breeuwsma
Brian Smit

Vigo Veenis

Jarno Haitjema
Marnix van den Oever
Matthieu Hollaar
Menno Mudde
Robert Wierts

Joan Bloemert

26-1-2025 10:24:14
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Natuurijs Grandprix 2

GP 2 Sprint TM - Weissensee 26-1-2025

Transponders

Topdivisie Mannen

Niet gedetecteerd

nr naam
B19 Martijn de Boer

Gemiste doorkomsten

nr naam

55 Bart Mol
56 Joram Verkerk
63 Ruben Ligtenberg
70 Niels Overvoorde
80 Christian Haasjes
87 Luc ter Haar
88 Crispijn Ariéns
B4 Tom den Heijer
B7 Kevin van der Horst
B17 Sipke Sijtsema
B25 Bram Kras
B32 Ruben Verkerk
B42 Marthijn Mulder
B55 Luke Kooij
B55 Luke Kooij
B61 Menno van Eig
B70 Marien Pelleboer
B86 Pijke Steenhuis
B95 Ivar Immerzeel

Bijna leeg

nr naam
5 Ruben Marinus
22 Wisse Slendebroek
82 Sjoerd den Hertog
83 Douwe Boonstra
B76 Arn Botman
B82 Sil Verhoog
B83 Daan Berkhout
B99 Twan Berlijn

26-1-2025 10:24:17
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woonplaats
Nieuwegein

woonplaats

Wervershoof
Hillegom
Rijssen
Delfgauw
Staphorst
Heerenveen
Wolvega
Gouda
Staphorst
Hallum
Zwaag
Nieuw-Vennep
Staphorst
Rijsenhout
Rijsenhout
Opperdoes
1Jsselmuiden
Amsterdam
Wilnis

woonplaats
Zwagerbosch
Heerenveen
Groningen
Nieuwkoop
Andijk
Voorschoten
Hauwert
Medemblik

sponsor
Arktika

sponsor

A6.nl / KMC

VGR Sport / Galesloot constructie
Sprog

Bouwselect / De Haan Westerhoff
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Bouwselect / De Haan Westerhoff
Marathonteam Reggeborgh
OKAY / Interfarms

Royal A-ware

Douma Staal

Wokke Vastgoed

Ormer ICT

Marathonteam Reggeborgh
Langhout Beton & PCO Infra
Langhout Beton & PCO Infra
Kippie / Forte Sportswear

Vision Sports / ADS

Vector

Bouwselect / De Haan Westerhoff

sponsor

Hamco / Motorama

Royal A-ware

Royal A-ware

Port of Amsterdam / SKITS
Wokke Vastgoed

WJM evenementen-promoties BV
Marathonteam Reggeborgh
Wokke Vastgoed

transponder
LR-72251

transponder

TK-74767
GZ-41888
LC-30103
HN-49189
FR-29566
LW-14042
TT-67679
CS-05310
FX-85555
RW-74745
PR-11618
CX-37601
LC-56361
LP-99080
LS-36500
NS-20740
SX-20509
RH-49992
KP-57924

transponder
LH-10948
PK-94213
GF-15218
KX-90057
RH-89007
NK-24177
TH-93450
NL-45311

K Hoofdsponsor Marathon
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23
48
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70
23
40
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48
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Natuurijs Grandprix 2

GP 2 Sprint TM - Weissensee 26-1-2025

Transponderprint

Topdivisie Mannen

pos nr naam rnd Tijd
1 87 Luc ter Haar 6 1:32:15.549
2 45 Harm Visser 6 1:32:15.560
3 82 Sjoerd den Hertog 6 1:32:15.867
4 14 Jorian ten Cate 6 1:32:15.989
5 50 Niels Immerzeel 6 1:32:16.110
6 21 Evert Hoolwerf 6 1:32:16.116
7 56 Joram Verkerk 6 1:32:16.180
8 66 Jordy Harink 6 1:32:16.318
9 12 Daan Gelling 6 1:32:16.334
10 53 Jeroen Janissen 6 1:32:16.414
11 54 Ronald Kruijer 6 1:32:16.559
12 95 Stefan Wolffenbuttel 6 1:32:16.583
13 31 Lars Woelders 6 1:32:16.662
14 5 Ruben Marinus 6 1:32:16.691
15 8 Koen de Best 6 1:32:16.788
16 B28 Simon de Smit 6 1:32:16.815
17 B99 Twan Berlijn 6 1:32:17.017
18 B68 Jitse Wiersma 6 1:32:17.068
19 B38 Morris Witkam 6 1:32:17.103
20 72 Axel Koopman 6 1:32:18.044
21 55 Bart Mol 6 1:32:18.229
22 18 Roel Boek 6 1:32:18.307
23 90 Christiaan Hoekstra 6 1:32:18.570
24 B9 Jochem Posthumus 6 1:32:18.907
25 B32 Ruben Verkerk 6 1:32:19.130
26 B45 Joél Bom 6 1:32:19.296
27 B41 Nino van Dijk 6 1:32:19.354
28 69 Bart Vreugdenhil 6 1:32:19.367
29 B21 Rick de Ruijgt 6 1:32:19.519
30 B73 Niels Teunissen 6 1:32:19.595
31 B98 Quinten Meerveld 6 1:32:19.604
32 B16 Berend Bervoets 6 1:32:20.158
33 22 Wisse Slendebroek 6 1:32:20.281
34 B18 Adne Koster 6 1:32:20.328
35 B70 Marien Pelleboer 6 1:32:20.867
36 B13 Mats ten Cate 6 1:32:21.203
37 4 Chiel Smit 6 1:32:21.422
38 B30 Richard van Schie 6 1:32:22.778
39 B1 Melle Brouwer 6 1:32:27.065
40 88 Crispijn Ariéns 6 1:32:28.026
41 B7 Kevin van der Horst 6 1:32:28.224
42 49 Homme Jan de Groot 6 1:32:30.196
43 17 Remon Vos 6 1:32:30.310
44 16 Jan-Willem Broos 6 1:32:30.763
45 B23 Jeroen van Voorden 6 1:32:31.365
46 B76 Arn Botman 6 1:32:35.301
47 61 Maikel Stam 6 1:32:42.041
48 37 Wabe de Rooij 6 1:32:42.325
49 83 Douwe Boonstra 6 1:32:49.145
50 B75 Rick Meijer 6 1:32:49.343
51 92 Gary Hekman 6 1:32:49.661
52 48 Robert Post 6 1:32:49.723
53 30 Hylke de Boer 6 1:33:01.123
54 15 Jordy van Workum 6 1:33:01.767
55 9 Klaas Poortinga 6 1:33:29.173
56 11 Luuk Loohuis 6 1:33:36.404
57 B95 Ivar Immerzeel 6 1:33:41.544

26-1-2025 10:24:18

6rnd 59km 01:32:15uur (gem. 922,5sec) 38,3km/h

Laatste

14:59.123
14:59.218
14:58.992
14:58.818
14:58.024
15:00.066
14:57.988
14:59.497
14:59.588
14:59.163
15:00.054
14:59.496
14:59.000
14:59.714
14:59.466
15:00.049
14:58.716
14:59.164
14:58.410
15:00.978
15:00.478
15:00.478
15:01.190
15:00.783
15:00.887
15:01.288
15:00.523
15:02.142
15:01.053
15:01.870
15:00.599
15:02.678
15:03.624
15:01.304
15:02.289
15:02.809
15:05.170
15:04.241
15:08.717
15:12.069
15:11.243
15:14.454
15:12.858
15:13.624
15:12.745
15:18.782
15:24.427
15:25.452
15:31.683
15:32.762
15:33.519
15:34.076
15:43.565
15:45.919
16:11.200
16:19.751
16:24.645

Snelste

14:59.123
14:59.218
14:58.992
14:58.818
14:58.024
15:00.066
14:57.988
14:59.497
14:59.588
14:59.163
15:00.054
14:59.496
14:59.000
14:59.714
14:59.466
15:00.049
14:58.716
14:59.164
14:58.410
15:00.978
15:00.478
15:00.478
15:01.190
15:00.783
15:00.887
15:01.288
15:00.523
15:02.142
15:01.053
15:01.870
15:00.599
15:02.531
15:03.624
15:01.304
15:02.289
15:02.809
15:05.156
15:04.241
15:04.277
15:05.997
15:09.475
15:03.471
15:04.837
15:01.678
15:04.297
15:05.815
15:05.573
15:03.685
15:01.413
15:03.514
15:05.763
15:00.586
15:05.014
15:05.560
15:04.623
15:03.675
15:05.008
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85

B72
B63
B15
B61
B83
B65
B96
B89
B25
B29
B56
B31
B19
B36
B55
B64
B10
B49
B82
B46
B40
B24
B58
B43
B26

23

51

43

Jelle Koeleman
Lasse Klaas
Fred Schouwenaar
Menno van Eig
Daan Berkhout
Niels Meijer
Matthé Pronk
Mart Nijhoff
Bram Kras

Isaac Immerzeel
Timon Veerman
Jonas van Diepen
Martijn de Boer
Gijs Verduijn
Luke Kooij
Jurian Koolhaas
Stefan Schot
Joost Schipper
Sil Verhoog
Guido Maat
Stefan de Wilde
Ids Bouma

Arie Boer

Jelmer Koehoorn
Niek Berden
Miguel Bravo
Tjerk de Boer
Jesse Vollaard

26-1-2025 10:24:18
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1:18:33.108
1:19:49.149
1:19:49.614
1:20:47.672
1:23:09.219
1:23:16.786
1:23:29.269
1:23:29.378
1:23:32.359
1:23:32.546
1:25:17.413
1:25:17.847
1:27:10.407
1:27:10.522
1:02:16.839
1:07:03.310
1:12:57.999
1:14:33.712
1:14:33.826
1:18:21.573

59:19.073

31:35.227

31:45.921

35:11.594

40:34.545

25:14.009

25:18.137

25:21.625
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6rnd 59km 01:32:15uur (gem. 922,5sec) 38,3km/h

al

16:17.150
17:32.702
17:32.691
18:30.620
20:58.009
21:00.471
17:41.474
17:41.477
18:38.690
19:41.758
18:14.236
18:14.789
18:54.210
18:54.237
15:19.997
17:58.591
18:48.389
18:59.166
18:59.156
20:25.832
21:20.690
15:45.381
15:56.457
19:10.751
22:23.862
15:44.347
15:42.551
15:46.858

15:19.403
15:19.738
15:19.975
15:21.700
15:15.074
15:21.170
15:45.555
15:44.553
15:20.264
15:21.314
15:43.392
15:44.526
15:46.399
15:45.027
15:19.997
15:43.589
16:22.794
15:59.906
16:47.781
17:15.329
17:31.758
15:45.381
15:45.819
15:57.972
18:07.640
15:44.347
15:42.551
15:46.858
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